
                    

 

PRESSMEDDELANDE   Stockholm den 7 maj 2009 

Mobilt: Traveas listas på Aktietorget 
- Internationell efterfrågan manar till emission för snabbare tillväxt  

 

Traveas affärsidé är att löpande förse resenärer med senaste status kring en aktuell resa – före, under och efter 

resans gång. Tjänsten TravelPlanner™, som automatiskt flyttar över all relevant information från resenärens 

traditionella pappersresplan direkt till mobiltelefonen, har på kort tid fått stort gensvar både på den nordiska 

hemmamarknaden och i Europa. För att öka expansionstakten ytterligare genomför Traveas en nyemission, 

och i samband med det listas även bolaget på Aktietorget. Nyemissionen är om högst 3 500 000 kr och 

teckningsperioden löper under tiden 7 maj – 25 maj, 2009. Bolaget värderas till 17,5 miljoner kr (pre-money) 

och listningen är planerad till den 26 juni, 2009. 
 

Traveas TravelPlanner™ ger resenären full koll på flygstatus, resdatum, flygtider, hotellnätter, karta till hotellet, 

hyrbilar och aktuellt väder på resmålet – allt samlat på ett ställe och alltid tillgängligt direkt i mobilen. 

Dessutom minskar stress för att tappa bort viktiga papper samtidigt som såväl resenär som resebyrå ger ett 

bidrag till miljön genom minskad papperskonsumtion. 

Traveas har sedan lansering för cirka ett år sedan vunnit en mängd viktiga avtal med ett flertal resebyråer i 

såväl Norden som internationellt. I kundportföljen finns förutom ledande varumärken som VIA Travel och 

Seat24 även världens 5:e  största affärsresebyrå, som lanserat tjänsten i Tyskland, England och Frankrike. Den 

stora efterfrågan gör att Traveas nu manas att öka den internationella expansionstakten ytterligare. Vid en 

volym om 100 000 bokningar per månad beräknar Traveas kunna nå ett positivt rörelseresultat på 

månadsbasis. Målsättningen är att detta skall uppnås omkring årsskiftet 2009/2010. 

 

Sammanfattning av villkor och tider för emissionen: 

• Teckningskurs är 1,40 SEK per aktie 

• Fulltecknad emission tillför Bolaget 3 500 000 SEK 

• Teckning sker i poster om 2000 aktier 

• Teckningsperioden löper under tiden 7 maj – 25 maj, 2009 
 
 
Ett fullständigt Investment Memorandum finns tillgängligt, tillsammans med informationsfolder och 
teckningssedel på www.traveas.com från och med den 7 maj, 2009. Memorandumet finns även tillgängligt via 
Aktietorget på www.aktietorget.se 
 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Gustaf Karling, VD Traveas AB (publ) 
Mail: gustaf@traveas.com 
Mobil: +46 70 766 26 80 
Webb: www.traveas.com 
 
 
 

Traveas AB (publ) är först i världen med att internationellt kunna söka, finna och bevaka flygresor direkt i mobilen – oavsett destination eller 
flygbolag.  Bolaget grundades hösten 2007 med huvudkontor i Stockholm. Traveas tjänster är Traveas TravelPlanner – Din personliga resplan i 
mobilen samt Traveas TravelTracker – Få alla förseningar i fickan. Traveas representeras av resebyråer i Sverige, Norge, Danmark, Finland, 
Holland , Spanien, Frankrike, Tyskland och England. 
 


